
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 1013 DEL 17/06/2021

OGGETTO: AGGIORNAMENTO E CODIFICA INVENTARIO BENI IMMOBILI -
LIQUIDAZIONE 2° ACCONTO SOCIETA' DEDAGROUP PUBLIC SERVICE SRL
- IMPORTO € 18.300,00 IVA INCLUSA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA

PREMESSO CHE:
• con determina n. 3181 del 31/12/2019 è stato stabilito di affidare a ditta esterna l'aggiornamento

dell'inventario dei beni immobili ed è stato assunto l'impegno di spesa sul competentre capitolo n.
5610 del bilancio 2019;

• successivamente con determina 1895 del 6/10/2020 l'Ente ha approvato l'offerta presentata dalla
società Dedagroup Public Service srl ed ha affidato alla stessa l'espletamento delle attività di
aggiornamento e ricodifica dell'inventario;

VISTA la fattura n. 3016001320 del 31/5/2021 di € 18.300,00 IVA compresa, emessa dalla società
Dedagroup Public Service srl per il pagamento del 2° acconto relativo all'espletamento delle attività di cui in
premessa;

VISTA la regolarità del DURC;

CONSIDERATO che le attività collegate all'inventario sono state regolarmente effettuate;

DETERMINA

Di liquidare la fattura n. 3016001320 del 31/5/2021 dell'importo netto di € 15.000,00 in favore della società
Dedagroup Public Service srl a titolo di 2° acconto per l'espletamento delle attività di aggiornamento e
ricodifica dell'inventario dei beni immobili dell'Ente;

Di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario - Servizio Gestione delle riscossioni e dei pagamenti,
l’emissione dell’ordinativo di pagamento di € 15.000,00 in favore della società Dedagroup Public Service srl
mediante accredito sul c/c bancario tenuto presso la Unicredit Banca SpA Codice IBAN: --- omissis... ---;

Di dare atto che al pagamento della somma di € 3.300,00 per aliquota IVA, provvederà direttamente il Servizio
competente secondo le scadenze previste dalla normativa vigente in materia di split payment;

Di imputare la spesa complessiva di € 18.300,00 al capitolo 5610 - impegno n. 3848/2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA



2

f.to (Dott. Serafino De Bellis) f.to (Dott. Serafino De Bellis)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.19.007 1.3 5610 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3848 € 38.240,00 N. 0 € 0,00 N. 1807 € 18.300,00

Descrizione Creditore
DEDAGROUP PUBLIC SERVICE SRL
Descrizione Impegni Assunti
AGGIORNAMENTO E CODIFICA INVENTARIO BENI IMMOBILI - LIQUIDAZIONE 2° ACCONTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


